Итоговый протокол от 26.04.2018 г. №152/Карелгаз/04.04.2018
заседания Закупочной комиссии АО «Карелгаз»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подведении итогов запроса котировок на поставку запасных частей для

автотранспорта.

Заказчик (Организатор): АО «Карелгаз»
Предмет договора: Поставка запасных частей для автотранспорта
Начальная (максимальная) цена договора: 602 545,00 (шестьсот две тысячи пятьсот сорок
пять рублей) с учетом НДС 18%, или
510 631,36 (пятьсот десять тысяч шестьсот тридцать один рубль 36 коп) без учета НДС 18%.

Извещение о проведении запроса котировок № 152/Карелгаз/04.04.2018 было
опубликовано на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
www.zakupki.gov.ru/223 и на сайте электронной торговой площадке ЭТП ГПБ http://etp.gpb.ru/
13 апреля 2018 года. Прием заявок на участие в открытом запросе предложений проводился с
использованием программных и технических средств электронной торговой площадки ЭТП
ГПБ.

Процедура вскрытия (открытия доступа к поданным в форме электронных документов)
заявок осуществлена 23 апреля 2018 года в 10-00 (по местному времени). Процедура
уторговывания заявок осуществлена 25 апреля 2018 года в 15-00 (по местному времени) с
использованием программных и технических средств электронной торговой площадки

.
Комиссия, рассмотрев заявки участников запроса котировок, приняла решение:
Признать лучшей заявку участника закупки – ООО «ЛИДЕР» с ценой 514 000,00 (с НДС

18%).

Результаты голосования Комиссии: решение принято единогласно.